2025 年 1 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

コンシューマー営業統括本部

布粘着テープ  No.123 シリーズ 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さてこの度、「布粘着テープ No.123」シリーズにつきまして、販売を終了させていただき

ます。ご愛顧を頂いておりますお得意先各位におかれましては、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。

今後とも尚一層、品質の維持・向上に努力し、ご満足頂ける製品をお届けできるように

努めてまいりますので、倍旧のお引き立ての程お願い申し上げます。

敬具

記

・対象製品 ： 布粘着テープ No.123

・販売終了時期 ： 2025 年 3 月末頃（在庫無くなり次第）

※受注生産品についても 2025 年 3 月末にて受付終了とさせて頂きます。

・代替製品 ： 布粘着テープ No.121N 黄土

ご不明な点につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

別紙１

販売終了製品一覧

品目コード サイズ 外装入数 個装 JAN 外装 GTIN

123-25 25 ㎜×25m 100 4987167029883 14987167029880

123-38 38 ㎜×25m 60 4987167029890 14987167029897

 123-60 ※ 60 ㎜×25m 40 4987167029913 14987167029910

123-50 50 ㎜×25m 50 4987167029906 14987167029903

123-75 75 ㎜×25m 30 4987167029920 14987167029927

123-100 100 ㎜×25m 20 4987167030322 14987167030329

123LW-50 50 ㎜×25m 30 4987167029906 設定なし

※123-60 の代替製品はございません。

代替製品一覧

品目コード サイズ 外装入数 個装 JAN 外装 GTIN

121N-25 25 ㎜×25m 60 4987167102272 14987167102279

121N-38 38 ㎜×25m 48 4987167102289 14987167102286

121N-50 50 ㎜×25m 30 4987167102265 14987167102262

121N-75 75 ㎜×25m 24 4987167102302 14987167102309

121N-100 100 ㎜×25m 18 4987167102319 14987167102316